2023 年10 月吉日

法人会員 ご利用者様 各位

都度利用可能店舗 追加のお知らせ

野村不動産ライフ＆スポーツ(株)

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

本年10 月1 日(日)より下記店舗が、都度利用を頂けるようになりましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

【 テラッセ納屋橋 店 】

住所   愛知県名古屋市中区栄1-2-49 テラッセ納屋橋 A 棟3F A301

アクセス 名古屋市営地下鉄東山線・鶴舞線「伏見駅」徒歩7 分

TEL   052-219-6200

① 都度利用開始   １０月１日(日)～

② ご利用時間     １０：００～２３：００ (平日・土・日・祝日とも)

③ 会員証発行お手続き時間 (スタッフ常駐時間)

平日   １１：００～２０：００

             土日祝 １０：００～１８：００

④ お支払い       会員証発行手数料、及び、都度利用料は、クレジットカード、交通系IC カード、

バーコード等でのお支払いとなります。 (現金は扱っておりません)

⑤ ご利用可能エリア  ジムエリア等は利用可  (但し、ホットスタジオは利用不可です)

※ その他、詳細につきましては、店舗ＨＰをご参照くださいますようお願いいたします。

以上